
参加申込

http://aiai.globalbridge.biz/contact/

申込期限 11月9日（金）１８：００まで　

※定員５０名に達し次第、お申込みを締め切らせていただきます。（家族ごとに2名まで）

開催日時 11月16日（金）１８：００～　

（１時間程度を予定しております。）

　 受　付 １７：４５～

持ち物

　 場　所 江北コミュニティーセンター集会室　足立区江北二丁目8番2号

西新井駅西口より都バスで、王40池袋駅東口行、「荒川土手」下車2分

（当日は公共交通機関でお越しください）

アルカセントラル１６階

あい・あい保育園 高野園　開園事前説明会のお知らせ

拝啓
足立区周辺にお住まいで、保育園入園をお考えの皆さまにお知らせをいたします。
2019年4月開園予定の（仮称）あい・あい保育園 高野園に関しまして、開園説明会を開催いたします。
内容は、既存園のあい・あい保育園の様子などをベースにお話しいたします。
参加をご希望の方は、HPよりお申し込みください。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

HP：株式会社 global bridge  のお問い合わせフォームから
申し込みをお願いいたします。

筆記用具

 AIAI NURSERY
　【（仮称）あい・あい保育園　高野園】

■お問い合わせ先

株式会社global bridge（運営部）

〒130-0013

東京都墨田区錦糸一丁目２番１号

※定員に達したため、申し込みを締め切らせて頂きました。

会場

http://aiai.globalbridge.biz/contact/


　　 ～笑顔と元気が溢れるもう一つの家～ お問い合わせHPからお願いいたします。


